令和 4 年 8 月 22 日

浦添市医師会

会員 各位

一般社団法人 浦添市医師会

＜ 公 印 省 略 ＞

日曜日及び祝日における外来診療の実施について（協力依頼）

【外来診療実施医療機関に対する協力金の実施期間延長について】

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、沖縄県医師会より別紙のとおり協力依頼が届いてお

りますのでご連絡申し上げます。

 沖縄県では、重点医療機関の負担軽減を目的に、7 月下旬から 8 月末までの期間を

定め、日曜日及び祝日において外来診療を実施して頂ける医療機関に対して協力金を

支給しておりましたが、感染の拡大が継続しております現下の状況を踏まえ、同協力

金の実施期間を延長する旨の案内となっております。

 つきましては、本協力金にご協力いただける医療機関につきましては、下記県担当

者宛、メールにて直接ご報告下さいますようお願い申し上げます。

 なお、診療を予定しない医療機関については本協力依頼への回答は不要です。

※各種様式等については、当会ホームページ（資料コーナー）へ掲載しておりますこ

とを申し添えます。

〇 浦添市医師会ホームページ（資料コーナー）

URL：https://www.uraishi.or.jp/download/

記

１．提出様式：新型コロナウイルス感染症医療機関協力金交付事業日曜日及び祝日の

外来診療に係る計画書（様式 2）
２．提出期限：1 回目の診療を実施する日の 3 日前までに提出してください。

３．留意事項：「新型コロナウイルス感染症医療機関協力金交付事業に係る日曜日及び

     祝日の外来診療に対する協力金交付要領」をよくお読みの上、提出下さ

いますようお願い致します。

４．提 出 先：沖縄県新型コロナウイルス感染症対策本部総括情報部

（県保健医療部 感染症医療確保課） 担当 仲村 様（協力金担当）

沖縄県那覇市泉崎 1-2-2 4 階

TEL：098-866-2006 E-mail：nakamusn@pref.okinawa.lg.jp

浦添市医師会事務局

〒901-2132 浦添市伊祖 3-3-1 ｱﾙﾏｰﾚ 101

T E L： 0 9 8 - 8 7 4 - 2 3 4 4

FA X： 0 9 8 - 8 7 4 - 2 3 6 2

M a i l： i n f o @ ur a i s h i . o r. j p

受領印

'22.08.22
浦添市医師会